
DIREZIONE GENERALE 

 

 

 

 
Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93876 – 93019 – 93773 – 93869 – 90766 – 93658 - 93793 

1 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 
VISTO il D.D.G. n. 4182 del 28.09.2022 - Albo n. 2655 del 28.09.2022 e successivo 

D.D.G. n. 4318 del 07.10.2022- Albo n. 2762 del 07.10.2022 con il quale sono state 

indette n. 11 procedure comparative per la copertura di posti di categoria EP, riservate 

al personale in servizio presso l’Università degli Studi di Palermo a tempo 

indeterminato nella categoria D, per le esigenze delle Strutture decentrate e 

dell’Amministrazione centrale; 

 

VISTO il D.D.G n. 4990/2022 del 28.10.2022 - Albo n. 3052 del 28.10.2022, con il quale 

è stata nominata la Commissione valutatrice per le procedure comparative – Area 

Amministrativa-Gestionale – 1 EP, 2 EP, 3 EP, 4 EP, 5 EP, 6 EP, 7 EP, 10 EP, 11 EP, 

bandite con il citato decreto; 

 

VISTO il D.D.G. n. 5126   del 03.11.2022 - Albo n. 3103 del 04.11.2022 con il quale, in 

sostituzione dell’Avv. Patrizia Stallone, è stata nominata la Prof.ssa Caterina 

Ventimiglia; 

 

VISTA la Pec. n.127968 del 11.11.2022 con la quale il Dott. Calogero Schilleci, 

nominato quale Presidente della Commissione valutatrice, comunica la propria 

indisponibilità a ricoprire l’incarico di cui trattasi; 

 

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla sostituzione del citato Presidente con il  

Prof. Marco CALABRÒ, professore ordinario presso l’Università degli Studi della 

Campania  “ Luigi Vanvitelli”; 

 

DECRETA 

 

Il Prof. Marco CALABRÒ, professore ordinario presso l’Università degli Studi della 

Campania “Luigi Vanvitelli”, è nominato quale Presidente della Commissione 

valutatrice, in sostituzione del Dott. Calogero Schilleci, per le seguenti procedure 

comparative - Area Amministrativa-Gestionale - bandite con i Decreti di cui in 

premessa: 

 

 Procedura 1 EP - n. 3 posti - Area Amministrativa-Gestionale da destinare ai 
Dipartimenti (RAD)  

 Procedura 2 EP - n. 2 posti - Area Amministrativa-Gestionale da destinare 
all’Area Didattica e servizi agli studenti  

 Procedura 3 EP - n. 2 posti - Area Amministrativa-Gestionale da destinare 
all’Area Ricerca  

 Procedura 4 EP - n. 2 posti - Area Amministrativa-Gestionale da destinare 
all’Area Terza Missione  

 Procedura 5 EP - n. 1 posto - Area Amministrativa-Gestionale da destinare 
all’Area Risorse Umane  

 Procedura 6 EP - n. 1 posto - Area Amministrativa-Gestionale da destinare 
all’Area Economico Finanziaria  

 Procedura 7 EP - n. 2 posti - Area Amministrativa-Gestionale da destinare 
all’Area Affari generali, Patrimoniali e Negoziali  

 Procedura 10 EP - n. 1 posto - Area Amministrativa-Gestionale da destinare al 
Rettorato  

 

mailto:proceduretab@unipa.it




DIREZIONE GENERALE 

 

 

 

 
Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93876 – 93019 – 93773 – 93869 – 90766 – 93658 - 93793 

2 

 

 Procedura 11 EP - n. 2 posti - Area Amministrativa-Gestionale da destinare 
all’Avvocatura di Ateneo 

 
La Commissione valutatrice con il presente decreto nonché con i precedenti D.R. n. 
4990 del 04.10.2022 e D.R. n. 5126 del 03.11.2022 è autorizzata a svolgere la prima 
e/o altre riunioni anche in modalità telematica.  
 
Il presente decreto sarà affisso all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi di Palermo 
e sarà consultabile, sul sito web dell’Ateneo alla pagina http://bit.ly/PGRSSN1. 
  
 
           
             IL DIRETTORE GENERALE 
       Dott. Roberto Agnello 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:proceduretab@unipa.it
http://bit.ly/PGRSSN1

		2022-12-14T09:13:16+0000
	Roberto Agnello




